
R  21212!
Ъ

±Ц±1±

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 января 2015 г.

Об утверждении рабочих органов 
Общественной палаты

Шаблыкинского района

Руководствуясь ст. 20 Положения «Об Общественной палате 
Шаблыкинского района Орловской области» утвержденного решением 
районного Совета народных депутатов от 21.11.2014 г. № 248-рс, 
Общественная палата Шаблыкинского района РЕШИЛА:

утвердить Бубеневу Татьяну Алексеевну -  председателе^/ 
Общественной палаты Шаблыкинского района;

утвердить Г оманкову Елену Михайловну -  заместителем 
председателя Общественной палаты Шаблыкинского района;

утвердить Гусакову Татьяну Владимировну -  секретарем 
Общественной палаты Шаблыкинского района;

- образовать постоянные Комиссии при Общественной палате 
Шаблыкинского района: по социальной политике в количестве 3 человек 
(Ермаков С.В, Вовчок В.И., Гоманкова Е.М.), по работе общественных 
приемных, соблюдению законности, правам человека и противодействию 
коррупции в количестве 3 человек (Тураев В.А., Бубенева Т.А., Флешин 
Б.И.), по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и ЖКХ 
в количестве 3 человек (Вислобоков А.Н., Гусакова Т.В., Миронова Е.С.);

- утвердить: Ермакова С.В. -  председателем постоянной комиссии 
Общественной палаты по социальной политике; Тураева В.А. -  
председателем постоянной комиссии Общественной палаты по работе 
общественных приемных, соблюдению законности, правам человека и 
противодействию коррупции; Вислобокова А.Н. -  председателем постоянной 
комиссии Общественной палаты по экономическому развитию, поддержке

■ предпринимательства и ЖКХ;



- утвердить Совет Общественной палаты в составе: Бубенева Татьяна 
Алексеевна -  председатель Общественной палаты, Гоманкова Елена 
Михайловна -  заместитель председателя Общественной палаты 
Шаблыкинского района; Гусакова Татьяна Владимировна -  секретарь 
Общественной палаты Шаблыкинского района; Ермаков Сергей Васильевич
-  председатель постоянной комиссии Общественной палаты Шаблыкинского 
района; Тураев Владимир Афанасьевич -  председатель постоянной комиссии 
Общественной палаты Шаблыкинского района; Вислобоков Александр 
Николаевич -  председатель постоянной комиссии Общественной палаты 
Шаблыкинского района.

Председатель Общественной палаты 
Шаблыкинского района


